

合同包 2 主要标的清单

一	货 物 类					
序号	产 品 名 称	品 牌 及 规 格 型 号	生 产 厂 家	数 量	单 价	总 价
1	高清智能网络球机	海康威视 2DE4435IW-D/GLT/4Mp	海康威视	10 台	13280.00	132800.00
2	无线网桥	海康威视/HK-WX	海康威视	2 对	2500.00	5000.00
3	太阳能组件	宁德时代 400W—80AH	海康威视	10 套	1200.00	12000.00
4	监测站立杆等配件	JX-JCLG	威海精讯畅通电子科技有限公司	10 套	1200.00	12000.00
5	监测站数据采集终端	威海精讯	威海精讯畅通电子科技有限公司	2 套	18000.00	36000.00
6	防雨箱及安装辅材	海康威视 HK-FYX	海康威视	10 套	2500.00	25000.00
7	施工服务	/	/	10 套	17000.00	170000.00
8	视频存储服务器	海康威视 2696V3	海康威视	2 台	3000.00	6000.00
9	视频存储硬盘	海康威视 4T	海康威视	10 块	850.00	8500.00
10	水文	威海 JX-SW	威海精讯畅通电子科技有限公司	2 套	55000.00	110000.00
11	气象	威海 JX-QX	威海精讯畅通电子科技有限公司	2 套	58000.00	116000.00
12	动物样线	/	/	8 条	9000.00	72000.00
13	植物样方	/	/	30 个	5000.00	150000.00
二	其 他 费 用					
序号	费 用 名 称	费 用 描 述		数 量	单 价	总 价
1	安装调试	设备安装调试		14 套	3150.00	44100.00
2	运输	运输材料		3 套	2550.00	7650.00
总计						907050.00